

Med innføringen av den nye Matinformasjonsforordningen (desember 2014), ble det et krav at alle serveringssteder som selger ikke-ferdigpakket mat skal kunne formidle til kunden om maten de selger inneholder noen av de vanligste allergiene.

## Allergene ingredienser i våre produkter:

Winerbrød:.....	<b>GLUTEN, MELK, EGG</b>
Brownies: .....	<b>GLUTEN, EGG, NØTTER, SMØR</b>
Pariserboller: .....	<b>GLUTEN, MELK, EGG</b>
Kannelsnurr:.....	<b>GLUTEN, MELK, EGG</b>
Skolebrød: .....	<b>GLUTEN, MELK, EGG</b>
Vaffel:.....	<b>GLUTEN, MELK, EGG</b>
Karbonadesmørbrød: .....	<b>GLUTEN, EGG, MELK</b>
Kyllingsalat: .....	<b>GLUTEN, MELK</b>
Sandwich:.....	<b>GLUTEN, MELK, EGG</b>
Omelett: .....	<b>MELK, EGG</b>
Kyllinggryte med tagliatelle/ris, foccacia: .....	<b>GLUTEN, MELK</b>
Biff stroganoff med salat, ris og foccacia: .....	<b>MELK</b>
Koldtbord:.....	<b>MELK, GLUTEN, SKALLDYR</b>
Tapas:.....	<b>SKALLDYR, GLUTEN, NØTTER, MELK</b>
Sjokoladekake:.....	<b>GLUTEN, MELK, EGG</b>
Gulrotkake:.....	<b>GLUTEN, EGG, NØTTER</b>